
 

DISTRIBÚTOR PRE ČESKÚ A SLOVENSKÚ REPUBLIKU: 
LUSIO s.r.o., Starorímska 16, 851 10 Bratislava, SR 

www.hrackypredeti.eu 
info@hrackypredeti.eu 

 

 

 

[SK] Zoonimooz MYŠKA - spoločenská hra 

VEK: 3 - 6 ROKOV 
POČET HRÁČOV: 2 - 4 

[CZ] Zoonimooz MYŠKA - společenská hra 

VĚK: 3 - 6 LET  
POČET HRÁČŮ: 2 - 4 

 
J02813  

 

[SK] Zoonimooz MYŠKA - spoločenská hra 
 
1 hracia plocha (6 dielikov puzzle) / 4 drevené myšky / 4 magnetické kartičky v tvare myšky / 24 magnetických 
dielikov / 1 kocka / 1 návod 
 
Cieľ hry 
 
Zozbierať ako prvý 6 dielikov rôznej farby. 
 
Príprava hry 
 

 Zostavte hraciu plochu zo 6 dielikov puzzle. 

 Každý hráč si vyberie jednu magnetickú kartičku v tvare myšky a drevenú myšku rovnakej farby. 

 Umiestnite všetky farebné dieliky do stredu hracej plochy. 
 
Pravidlá hry 
 

 Všetky myšky začínajú na políčku hracej plochy označenom šípkou. Hráči sa v ťahoch striedajú, po hracej 
ploche sa pohybujú v smere šípky, začína najmladší hráč. 

 Prvý hráč hodí kockou a posunie sa po hracej ploche o zodpovedajúci počet polí. 

 Ak hráč skončí: 
o na políčku s myškou, tak si zo stredu hracej plochy vezme dielik farby, ktorá zodpovedá farbe myšky na 

danom políčku hracej plochy a umiestni ho na svoju magnetickú kartičku. Ak už má dielik danej farby, 
pokračuje ďalší hráč. 

o na políčku bez myšky, tak pokračuje ďalší hráč. 

 Víťazom sa stáva hráč, ktorý ako prvý nazbiera 6 dielikov rôznej farby. 
 
Variant hry pre veľmi šťastné myšky 
 
Ak hráč skončí na políčku bez myšky, tak každý z hráčov posunie svoju magnetickú kartičku protihráčovi po ľavej 
ruke! 
  

http://www.hrackypredeti.eu/


 

DISTRIBÚTOR PRE ČESKÚ A SLOVENSKÚ REPUBLIKU: 
LUSIO s.r.o., Starorímska 16, 851 10 Bratislava, SR 

www.hrackypredeti.eu 
info@hrackypredeti.eu 

 

[CZ] Zoonimooz MYŠKA - společenská hra 
 
1 hrací plocha (6 dílků puzzle) / 4 dřevěné myšky / 4 magnetické kartičky ve tvaru myšky / 24 magnetických dílků / 
1 kostka / 1 návod 
 
Cíl hry 
 
Shromáždit jako první 6 dílků různé barvy. 
 
Příprava hry 
 

 Sestavte hrací plochu ze 6 dílků puzzle. 

 Každý hráč si vybere jednu magnetickou kartičku ve tvaru myšky a dřevěnou myšku stejné barvy. 

 Umístěte všechny barevné dílky do středu hrací plochy. 
 
Pravidla hry 
 

 Všechny myšky začínají na políčku hrací plochy označeném šipkou. Hráči se v tazích střídají po hrací ploše se 
pohybují ve směru šipky, začíná nejmladší hráč. 

 První hráč hodí kostkou a posune se po hrací ploše o odpovídající počet polí. 

 Když hráč skončí: 
o na políčku s myškou, tak si ze středu hrací plochy vezme dílek barvy, která odpovídá barvě myšky na 

daném políčku hrací plochy a umístí jej na svou magnetickou kartičku. Pokud již má dílek dané barvy, 
pokračuje další hráč. 

o na políčku bez myšky, tak pokračuje další hráč. 

 Vítězem se stává hráč, který jako první shromáždí 6 dílků různé barvy. 
 
Varianta hry pro velmi šťastné myšky 
 
Pokud hráč skončí na políčku bez myšky, tak každý z hráčů posune svou magnetickou kartičku protihráči po levé 
ruce! 

http://www.hrackypredeti.eu/

